@ Relatério Ata de Registro de Precos
Unidade Gerenciadora 260124 - ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E CONVENIO

Contratos.gov.br

INFORMACOESDA ATA

Ata: Ultima Atualizac&o: Link da ata no PNCP:

n° 00019/2024 24/09/2024 https://pncp.gov.br/app/atas/560897
90000188/2024/128/4

Vigéncia Orgao: Unidade gerenciadora:

ESP-SECRETARIA DE MEIO AMB., 260124 - ESP-COORD. DE
28 ALl A ) 2 Ol INFRAEST. E LOG ADMINIST,CONTRATOS E CONVENIO

Valor Contratado:
R$ 3.574,20

Fornecedor

02.456.074/0001-62 - BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Objeto:
Material de limpeza
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INFORMACOES DA COMPRA

NUumero da compra/ Ano: Modalidade da compra: Data da assinatura:
90005/2024 05 - Pregéo 23/09/2024
ITENSDA ATA
: Qtd. Qtd. Limite
. Aceita - . : Qtd.
Numero Item Adesio Limite Informado Codigo Tipo Homologada

Adesdo na Compra

DESINFETANTE, PRINCIPIO ATIVO CLORETO
00007  ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, TEOR ATIVO N&o 0 0 163563 Material 1.171,0000
0,75% (P/P), FORMA FiSICA SOLUCAO AQUOSA

SOLUCAO LIMPEZA, COMPOSICAO BASICA
MATERIA ATIVA NAO IONICA: LAURIL ETER
SULFATO DE, FINALIDADE LIMPEZA DE
00020 SUPERFICIES, APLICACAO VIDROS, FOMICAS, N&o 0 0 149001 Material 531,0000
ALUMINIOS, ETC, CARACTERISTICAS ADICIONAIS
REMOVER GORDURAS, PO E OUTROS TIPOS DE
SUJEIRA
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DETALHAMENTO DO ITEM 00007

DESINFETANTE, PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, TEOR ATIVO 0,75%

Descricéo detalhada: - 2
(P/P), FORMA FISICA SOLUCAO AQUOSA

Codigo do item: 163563
Tipo do item: Material
omologada:
Vigéncia inicial: 25/09/2024
Vigéncia final: 24/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00007:

Classificacdo CNPJ Fornecedor Qtd. total Va!o,r :
unitario
02.456.074/0001- BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E
001 62 LIMPEZA LTDA 1.171,0000 2.1000
UNIDADE(S) ITEM 00007
Cédigo | Unidade Tlp_o da Qtd_. Qtd. dls_ponlvel para
unidade registrada remanejamento/empenho

180198 ESP-COMANDO DE POLICIAMENTO Participante 350.00000 350.00000

AMBIENTAL(CPAMB)
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Cddigo Unidade

260101 ESP-GAB. SEC. MEIO AMBIENTE, INFRA LOG.

ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E

260124 CONVENIO

ESP-COORD. DE FISCALIZACAO E

260130 BIODIVERSIDADE

260134 ESP-INSTITUTO DE PESQUISAS AMBIENTAIS-IPA

ESP-FUND.P/CONSERV.PROD.FLORESTAL DO

261101 EST.SP

ADESOES(S) ITEM 00007

Qtd. maxima para adesao 0.00000

Qtd. disponivel para adeséo: 0.00000
Quantidade aguardando analise: 0

Aceita adesao N&o
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Tipo da
unidade

Participante

Gerenciadora

Participante

Participante

Participante

Qtd.

registrada

60.00000

1.00000

400.00000

300.00000

60.00000

Qtd. disponivel para
remanejamento/empenho

60.00000

1.00000

400.00000

300.00000

60.00000
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DETALHAMENTO DO ITEM 00020

SOLUCAO LIMPEZA, COMPOSICAO BASICA MATERIA ATIVA NAO IONICA: LAURIL ETER SULFATO DE,
FINALIDADE LIMPEZA DE SUPERFICIES, APLICACAO VIDROS, FOMICAS, ALUMINIOS, ETC,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS REMOVER GORDURAS, PO E OUTROS TIPOS DE SUJEIRA

Caodigo do item: 149001

Descricéo
detalhada:

Tipo do item: Material
Quantidade 531.0000
homologada:

Vigéncia inicial:  25/09/2024

Vigéncia final: 24/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00020:

Qtd. Valor

Classificacdo CNPJ Fornecedor .
total unitario

02.456.074/0001- BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E

62 LIMPEZA LTDA 531,0000 2.1000

001

UNIDADE(S) ITEM 00020

Cédigo | Unidade Tlpo da Qtd_. Qtd. dls_ponlvel para
unidade registrada remanejamento/empenho
260101 ESP-GAB. SEC. MEIO AMBIENTE, INFRA LOG. Participante 10.00000 10.00000
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Cddigo Unidade

ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E

260124 CONVENIO

ESP-COORD. DE FISCALIZACAO E

260130 BIODIVERSIDADE

ESP-INSTITUTO DE PESQUISAS AMBIENTAIS-

260134 IPA

ESP-FUND.P/CONSERV.PROD.FLORESTAL DO

261101 EST.SP

ADESOES(S) ITEM 00020

Qtd. maxima para adesao 0.00000
Qtd. disponivel para adeséo: 0.00000
Quantidade aguardando andlise: 0

Aceita adesao N&o
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Tipo da
unidade

Gerenciadora

Participante

Participante

Participante

Qtd.

registrada

1.00000

300.00000

100.00000

120.00000

Qtd. disponivel para
remanejamento/empenho

1.00000

300.00000

100.00000

120.00000
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