

Relatório Ata de Registro de Preços

Unidade Gerenciadora 260124 - ESP-COORD. DE ADMINIST, CONTRATOS E CONVENIO

INFORMAÇÕES DA ATA

Ata:

nº 00019/2024

Última Atualização:

24/09/2024

Link da ata no PNCP:

https://pncp.gov.br/app/atas/560897

90000188/2024/128/4

Vigência

de 25/09/2024 a 24/09/2025

Órgão:

ESP-SECRETARIA DE MEIO AMB.,

INFRAEST. E LOG

Unidade gerenciadora:

260124 - ESP-COORD. DE

ADMINIST, CONTRATOS E CONVENIO

Valor Contratado:

R\$ 3.574,20

Fornecedor

02.456.074/0001-62 - BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Objeto:

Material de limpeza

INFORMAÇÕES DA COMPRA

Número da compra / Ano:

Modalidade da compra:

Data da assinatura:

90005/2024

05 - Pregão

23/09/2024

ITENS DA ATA

Número	Item	Aceita Adesão	Qtd. Limite Adesão	Qtd. Limite Informado na Compra	Código	Tipo	Qtd. Homologada
00007	DESINFETANTE, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, TEOR ATIVO 0,75% (P/P), FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA	Não	0	0	163563	Material	1.171,0000
00020	SOLUÇÃO LIMPEZA, COMPOSIÇÃO BÁSICA MATÉRIA ATIVA NÃO IÔNICA: LAURIL ETER SULFATO DE, FINALIDADE LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, APLICAÇÃO VIDROS, FÓMICAS, ALUMÍNIOS, ETC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REMOVER GORDURAS, PÓ E OUTROS TIPOS DE SUJEIRA	Não	0	0	149001	Material	531,0000

DETALHAMENTO DO ITEM 00007

DESINFETANTE, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, TEOR ATIVO 0,75% Descrição detalhada:

(P/P), FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA

Código do item: 163563

Tipo do item: Material

Quantidade

1.171,0000

homologada:

Vigência inicial:

25/09/2024

Vigência final:

24/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00007:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	02.456.074/0001- 62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	1.171,0000	2.1000

UNIDADE(S) ITEM 00007

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
180198	ESP-COMANDO DE POLICIAMENTO AMBIENTAL(CPAMB)	Participante	350.00000	350.00000

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
260101	ESP-GAB. SEC. MEIO AMBIENTE, INFRA LOG.	Participante	60.00000	60.00000
260124	ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E CONVENIO	Gerenciadora	1.00000	1.00000
260130	ESP-COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE	Participante	400.00000	400.00000
260134	ESP-INSTITUTO DE PESQUISAS AMBIENTAIS-IPA	Participante	300.00000	300.00000
261101	ESP-FUND.P/CONSERV.PROD.FLORESTAL DO EST.SP	Participante	60.00000	60.00000

ADESÕES(S) ITEM 00007

Qtd. máxima para adesão 0.00000

Qtd. disponivel para adesão: 0.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Não

DETALHAMENTO DO ITEM 00020

Descrição

SOLUÇÃO LIMPEZA, COMPOSIÇÃO BÁSICA MATÉRIA ATIVA NÃO IÔNICA: LAURIL ETER SULFATO DE, FINALIDADE LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, APLICAÇÃO VIDROS, FÓMICAS, ALUMÍNIOS, ETC, detalhada:

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REMOVER GORDURAS, PÓ E OUTROS TIPOS DE SUJEIRA

Código do item: 149001

Tipo do item: Material

Quantidade

homologada:

531,0000

Vigência inicial: 25/09/2024

Vigência final: 24/09/2025

FORNECEDOR(ES) ITEM 00020:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	02.456.074/0001- 62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	531,0000	2.1000

UNIDADE(S) ITEM 00020

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
260101	ESP-GAB. SEC. MEIO AMBIENTE, INFRA LOG.	Participante	10.00000	10.00000

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
260124	ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E CONVENIO	Gerenciadora	1.00000	1.00000
260130	ESP-COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE	Participante	300.00000	300.00000
260134	ESP-INSTITUTO DE PESQUISAS AMBIENTAIS- IPA	Participante	100.00000	100.00000
261101	ESP-FUND.P/CONSERV.PROD.FLORESTAL DO EST.SP	Participante	120.00000	120.00000

ADESÕES(S) ITEM 00020

Qtd. máxima para adesão 0.00000

Qtd. disponivel para adesão: 0.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão Não

